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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7884/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.
No. Dosen / NIP : 7884 / 219040793
NIDN / NIDK : 0327049201
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. RAPPOCINI RAYA NO. 101 RT/RW. 001/004
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHP801 Keperawatan Dasar Profesi (KDP) 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NCA634 Nursing English 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

10 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
11 NCA417 Keperawatan Medikal Bedah 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
12 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
13 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
14 NCA417 Keperawatan Medikal Bedah 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Anatomi Fisiologi (Prakt) Dosen : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)Kode MK dan Kelas : NHA 206 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 11:40 (R710)

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok 
Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta

RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 20 Mar
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 34 Tatap Muka sel dan hemostatis Baik Selesai

2/1 Senin, 27 Mar
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 33 Tatap Muka Keseimbangan
Cairan

Baik Selesai

3/1 Senin, 3 Apr
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 34 Tatap Muka Sistem Skeletal Lancar Selesai

4/1 Senin, 10 Apr
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 34 Tatap Muka Sistem muskulus Lancar Selesai

5/1 Jumat, 5 Mei
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 33 Tatap Muka sistem
gastrointestinal

baik Selesai

6/1 Senin, 8 Mei
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 35 Tatap Muka Sistem
kardiovaskular

Selesai Selesai

7/1 Senin, 15 Mei
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 34 Tatap Muka Sistem respirasi Lancar Selesai

8/1 Senin, 5 Jun
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 32 Tatap Muka Sistem respirasi
part 2

Lancar Selesai

9/1 Senin, 12 Jun
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 26 Tatap Muka Sistem perkemihan lancar Selesai

10/1 Senin, 19 Jun
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 35 Tatap Muka Sistem hematologi Lancar Selesai

11/1 Kamis, 13 Jul
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 35 makeup pert
ke 11 tgl 26
juni 2023

Tatap Muka Sistem endokrin Lancar Selesai

12/1 Senin, 3 Jul
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 35 Tatap Muka sistem persarafan ok Selesai

13/1 Senin, 10 Jul
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 32 Tatap Muka Presentasi materi
sistem reproduksi
ptia

ok Selesai

14/1 Senin, 17 Jul
2023
10:00 - 11:40

7884 - Ns.
ANITA SUKARNO
, S.Kep., M.Sc.
Ruang : R710

Praktikum 32 Tatap Muka Sistem endokrin lancar Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Anatomi Fisiologi Dosen : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)

Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)Kode MK dan Seksi : NHA206 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R710)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

05
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

13
Jul

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. YUNARTI YOSEFA M. MANEC 20220303001 H H H H H H H H H H H H H H
2. ERLINDA PUTRI 20220303002 H H H H H H H H H H H H H H
3. BUNGA RAHMA SAFINA 20220303003 H H H H H H H H H H H H H H
4. RICO DWI HIDAYAT 20220303007 H H H H H H H H H H H H H H
5. RAHYUNI YUNNENGSIH 20220303008 H H H H H H H H H H H H H H
6. VIRDHA YANA ZAHWA 20220303009 H H H H H H H A A H H H A A
7. RAHAYU YULIYANTI 20220303011 H H H H H H H H H H H H H H
8. RIBKA SABRINA 20220303012 H H H H H H H H H H H H H H
9. WILLIAN ROSSA SETIAJI 20220303015 H H H H H H H H H H H H H H
10. AMANDA SYAHDILA WIJAYA 20220303016 H H H H H H H H H H H H H H
11. ZASKIA NADA SAVA 20220303017 H H H H H H H H S H H H H H
12. WIDYA SULISTYA WATI 20220303021 H H H H H H H H S H H H H H
13. FIYALLATI MAKNAH 20220303023 H H H H H H H H H H H H H H
14. DHEAVITA ANDRINATYA 20220303025 H H H H H H H H H H H H H H
15. SAFINATUL ASYA 20220303037 H H H H H H H H H H H H H H
16. LAILATU ZAHRO 20220303045 H H H H H H H H S H H H H H
17. ANGGIE AULIA ARDANI 20220303046 H H H H H H H H H H H H H H
18. AGIST NURUL AZKIYAH 20220303047 H H H H H H H H A H H H H H
19. DUTA ANDRIYAN WIBOWO 20220303049 H H H H I H H H H H H H H H
20. NAZWA SALSABILA NURDIN 20220303050 H I H H H H H H H H H H H H
21. MARDIYAH HUSNUL FAUZIYAH 20220303051 H H H H H H H H H H H H A H
22. NAWADIER SYARIEF 20220303054 H H H H H H H H H H H H H H
23. ESA FANI ARIEFIANTI 20220303056 H H H H H H H H S H H H H H
24. SYIFANI ANGGRAENI 20220303057 H H H H I H H H S H H H H H
25. IRFAN RIPAI 20220303058 H H H H H H H H H H H H H H
26. NABILLAH RANA AIFAH 20220303063 H H H H H H H H S H H H H H
27. CATHERINE ANDREA PRISCA 20220303076 H H H H H H H H H H H H H H
28. MAULIDIYYAH 20220303079 H H H H H H H H H H H H H H
29. RAIHAN ATHALLAH RAMADHAN 20220303084 H H H H H H H H H H H H H H
30. AMANDA LUTHFIAH PUTRI 20220303086 H H H H H H H H H H H H H H
31. IRNAWATI ELISABET 20220303090 A A A A H H I A A H H H A A
32. AHMAD NUR RISKIYANTO 20220303093 H H H H H H H H H H H H H H
33. SARBAINI 20220303105 H H H H H H H H H H H H H H
34. MURDANI SAPUTRA 20220303113 H H H H H H H A H H H H H A
35. YUNI SETYONINGRUM 20220303121 H H H H H H H H H H H H H H



8/21/23, 7:30 PM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



8/21/23, 7:25 PM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2

Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : NHA206 Kelas : KJ001 Dosen : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.

Matakuliah : Anatomi Fisiologi  
Prodi : Ilmu Keperawatan  

No N I M Nama Mahasiswa absensi Praktikum Quiz Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 10 % 20 % 20 % 20 % Angka Huruf

1 20220303001 Yunarti Yosefa M. Manec 100 80 60 75 85 80 80 4,00 A
2 20220303002 Erlinda Putri 100 75 60 75 75 80 77 3,70 A-
3 20220303003 Bunga Rahma Safina 100 75 60 75 85 80 79 3,70 A-
4 20220303007 Rico Dwi Hidayat 100 70 60 75 60 60 69 3,00 B
5 20220303008 Rahyuni Yunnengsih 100 70 60 75 85 75 77 3,70 A-
6 20220303009 Virdha Yana Zahwa 35,71 3,57 0,00 E
7 20220303011 Rahayu Yuliyanti 100 70 60 75 65 80 74 3,30 B+
8 20220303012 Ribka Sabrina 100 70 60 75 90 80 79 3,70 A-
9 20220303015 Willian Rossa Setiaji 100 85 60 75 80 80 80 4,00 A

10 20220303016 Amanda Syahdila Wijaya 100 70 60 75 80 70 75 3,30 B+
11 20220303017 Zaskia Nada Sava 100 75 60 75 90 75 79 3,70 A-
12 20220303021 Widya Sulistya Wati 100 70 60 75 70 70 73 3,00 B
13 20220303023 Fiyallati Maknah 100 70 60 75 65 70 72 3,00 B
14 20220303025 Dheavita Andrinatya 100 80 60 75 85 80 80 4,00 A
15 20220303037 Safinatul Asya 100 70 60 75 75 70 74 3,30 B+
16 20220303045 Lailatu Zahro 100 80 60 75 90 80 81 4,00 A
17 20220303046 Anggie Aulia Ardani 100 80 60 75 85 80 80 4,00 A
18 20220303047 Agist Nurul Azkiyah 92,86 75 60 75 65 80 74,29 3,30 B+
19 20220303049 Duta Andriyan Wibowo 100 80 60 75 95 85 83 4,00 A
20 20220303050 Nazwa Salsabila Nurdin 100 70 60 75 65 75 73 3,00 B
21 20220303051 Mardiyah Husnul Fauziyah 92,86 80 60 75 80 80 78,29 3,70 A-
22 20220303054 Nawadier Syarief 100 80 60 75 90 85 82 4,00 A
23 20220303056 Esa Fani Ariefianti 100 70 60 75 75 80 76 3,30 B+
24 20220303057 Syifani Anggraeni 100 70 60 75 50 75 70 3,00 B
25 20220303058 Irfan Ripai 100 70 60 75 50 75 70 3,00 B
26 20220303063 Nabillah Rana Aifah 100 70 60 75 70 75 74 3,30 B+
27 20220303076 Catherine Andrea Prisca 100 80 60 75 85 75 79 3,70 A-
28 20220303079 Maulidiyyah 92,86 70 60 75 60 70 70,29 3,00 B
29 20220303084 Raihan Athallah Ramadhan 100 80 60 75 85 80 80 4,00 A
30 20220303086 Amanda Luthfiah Putri 96,43 70 60 75 75 65 72,64 3,00 B
31 20220303090 Irnawati Elisabet 32,14 65 60 60 65 47,21 1,00 D
32 20220303093 Ahmad Nur Riskiyanto 100 80 60 75 95 80 82 4,00 A
33 20220303105 Sarbaini 96,43 70 60 75 75 70 73,64 3,00 B
34 20220303113 Murdani Saputra 82,14 70 60 75 65 70 70,21 3,00 B
35 20220303121 Yuni Setyoningrum 100 70 60 75 60 70 71 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.

NIP. NIP. 7884
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